會計師執業登記申請書

申請書編號：

受文者：社團法人中華民國會計師公會全國聯合會

主旨：申請人擬執行會計師業務，請准予登記執業。

說明：

一、 本件依會計師法第 8 條、第 12 條第 1 項及請領會計師證

書與申請執業登記規則第 5 條至第 7 條之規定辦理。

二、 備具文件如下：

（一）會計師執業登記事項表。

（二）會計師考試及格證書影本。

（三）會計師證書影本。

（四）國民身分證、護照或居留證影本。

（五）具有會計師事務所簽證工作助理人員 2 年以上經驗之

證明文件。

（六）設立或加入會計師事務所執業之證明文件。

（七）會計師公會入會申請文件。

（八）會計師名簿。

（九）親筆簽名及印鑑卡。

申請人：      （簽名蓋章）

地 址：

中 華 民 國     年     月    日

格式二